- 556, 619, 620, 642, 668, 669,
675, 683, 690, 698, 704, 705,
706, 707, 708, 725, 728, 729,
730, 741, 819, 830, 843, 859,
882, 933, 936, 938, 1045, 1067,
1081, 1085, 1096, 1114, 1120,
1146, 1151, 1181, 1209, 1231,
1318, 1385, 1419, 1439, 1487,
1496, 1545, 1558, 1635, 1637,
1654, 1705, 1718, 1760, 2047,
2062, 2067.
- Christus ex Maria et Deo: 1, 353,
650, 769, 833, 987, 1032, 1514,
1619.
- Christus a Patre genitus ex Maria
natus: 237, 245, 238, 378, 379,
380, 489, 519, 523, 528, 531,
532, 542, 543, 545, 554, 557,
590, 730, 769, 1056, 1128, 1564,
1565, 1642, 1649, 1740, 2034.
- Christi caro, caro Mariae: 6, 74,
80, 82, 87, 104, 107, 127, 178,
208, 213, 227, 228, 230, 261,
262, 264, 265, 273, 447, 476,
477, 501, 530, 544, 547, 549,
552, 555, 557, 634, 701, 708,
743, 751, 896, 919, 925, 952,
1052, 1065, 1069, 1100, 1123,
1134, 1138, 1142, 1163, 1168,
1173, 1174, 1233, 1326, 1342,
1346, 1349, 1368, 1382, 1465,
1500, 1504, 1506, 1516, 1534,
1540, 1547, 1549, 1550, 1551,
1552, 1553, 1555, 1570, 1577,
1580, 1596, 1609, 1624, 1633,
1636, 1638, 1645, 1647, 1648,
1664, 1682, 1697, 1723, 1736,
1738, 1739, 1742, 1860, 1911,
1912, 1913, 1929, 1940, 1942,
1964, 1982, 2067, 2070.
- Christi thalamus uterus Mariae:
389, 853, 898, 909, 925, 935,
949, 950, 965, 997, 1001, 1204,
1212, 1256, 1379, 1391, 1439,
1592, 1593, 1647, 1678, 1703,
1734, 1810, 1848, 1876, 1888,
1987, 2023, 2088.
- Verbum unigenitum Dei et Ma-
riae: 56, 211, 326, 358, 1246,
1503, 2007, 2034, 2039.
- Verbum primogenitum Dei et Ma-
riae: 106, 510, 1095, 1119,
2007.
- Verbum non habebat carnem nec
animam ante Mariam: 228,
275, 707, 811, 1069, 1444, 1575,
1723, 1730, 1742, 2063.
- Maria mater Dei, Deipara, Dei
Genitrix, Θεοτόκος, Θεομήτηρ,
Θεογεννήτωρ: 6, 139, 167, 178,
203, 211, 258, 263, 264, 265,
271, 286, 327, 333, 334, 335,
336, 337, 338, 339, 340, 341,
342, 343, 344, 345, 346, 347,
348, 349, 351, 389, 406, 437,
438, 439, 440, 441, 442, 443,
449, 460, 480, 481, 499, 500,
520, 681, 682, 684, 685, 856,
1017, 1042, 1051, 1060, 1061,
1062, 1064, 1065, 1066, 1076,
1080, 1081, 1088, 1093, 1099,
1114, 1115, 1122, 1124, 1131,
1132, 1133, 1135, 1136, 1137,
1138, 1139, 1141, 1143, 1145,
1147, 1152, 1158, 1159, 1161,
1163, 1164, 1166, 1169, 1171,
1175, 1176, 1177, 1178, 1180,
1181, 1182, 1183, 1185, 1194,
1204, 1211, 1216, 1218, 1227,
1229, 1230, 1231, 1234, 1235,
1274, 1275, 1278, 1281, 1285,
1286, 1306, 1307, 1308, 1310,
1314, 1328, 1361, 1362, 1366,
1369, 1370, 1406, 1407, 1466,
1467, 1469, 1470, 1514, 1527,
1528, 1529, 1533, 1536, 1546,
1553, 1554, 1567, 1570, 1572,
1573, 1576, 1578, 1579, 1580,
1582, 1583, 1584, 1585, 1586,
1587, 1616, 1617, 1618, 1619,
1621, 1627, 1628, 1629, 1638,

- 1639, 1640, 1641, 1642, 1646,
1651, 1652, 1653, 1659, 1670,
1686, 1693, 1694, 1698, 1699,
1700, 1701, 1703, 1705, 1707,
1708, 1709, 1710, 1724, 1726,
1727, 1731, 1738, 1739, 1740,
1741, 1742, 1743, 1748, 1750,
1752, 1753, 1756, 1757, 1758,
1759, 1764, 1770, 1771, 1772,
1773, 1775, 1776, 1780, 1782,
1785, 1789, 1790, 1793, 1801,
1805, 1815, 1816, 1818, 1819,
1820, 1821, 1822, 1823, 1829,
1830, 1833, 1840, 1843, 1854,
1855, 1856, 1857, 1858, 1859,
1863, 1865, 1868, 1869, 1870,
1873, 1874, 1876, 1877, 1878,
1880, 1881, 1883, 1884, 1885,
1887, 1889, 1891, 1892, 1893,
1897, 1898, 1899, 1900, 1901,
1902, 1908, 1909, 1912, 1913,
1914, 1915, 1917, 1920, 1922,
1923, 1925, 1926, 1927, 1931,
1935, 1936, 1937, 1938, 1940,
1942, 1943, 1948, 1949, 1950,
1951, 1952, 1953, 1955, 1957,
1959, 1960, 1962, 1963, 1969,
1971, 1972, 1975, 1976, 1977,
1978, 1979, 1982, 1983, 1984,
1991, 1992, 1994, 1995, 1999,
2000, 2001, 2002, 2009, 2010,
2011, 2012, 2013, 2017, 2019,
2020, 2022, 2023, 2025, 2031,
2037, 2041, 2049, 2051, 2055,
2056, 2059, 2061, 2063, 2065,
2067, 2068, 2076, 2077, 2079,
2082, 2088, 2090.
- Maria Dominipara, Mater Domini,
Κυριοτόκος, Domini Genitrix:
283, 376, 524, 568, 626, 729,
745, 790, 792, 793, 795, 801,
827, 836, 962, 976, 1031, 1036,
1665, 1703, 1714, 1812, 1888,
2011, 2012, 2046.
- Maria Mater Verbi secundum car-
nem: 107, 117, 273, 283, 322,
347, 348, 449, 475, 478, 479,
480, 491, 523, 541, 658, 875,
996, 1086, 1087, 1092, 1101,
1122, 1139, 1145, 1147, 1161,
1171, 1312, 1444, 1508, 1509,
1510, 1566, 1580, 1642, 1643,
1645, 1649, 1651, 1682, 1734,
1738, 1740, 1791, 1853, 1873,
1892, 1897, 1924, 2039, 2055,
2078.
- Maria Filii tantum mater: 245,
252, 253, 1650.
- Mariae divinus conceptus: 149,
198, 551, 1532, 1735, 1737,
1738.
- Mariae unicus divinus partus: 149,
198, 252, 551, 634, 667, 717,
772, 779, 1164, 1246, 1247,
1440, 1656, 1738.
- Divinitas complexa est humanita-
tem per Mariam: 328.
- Maria non est mater Divinitatis:
232, 246, 268, 273, 857, 938.
- Christus ex genere David ex Ma-
ria: 157, 273, 278, 292, 823,
857, 1316, 1324.
- Adam de terra, Christus de Ma-
ria: 43, 44, 52, 76, 77, 293,
311, 397, 404, 433, 495, 636,
846, 1009, 1254, 1453, 1744,
1833, 1848, 1858, 1919, 2003,
2035, 2046.
- Christus flos Mariae: 60, 81, 86,
87, 91, 100, 119, 238, 346,
492, 535, 567, 589, 632, 790,
794, 818, 829, 839, 999, 1292,
1595, 1660, 1837, 1866, 1873,
1876, 1896.
- MARIAE DIVINA MATERNITAS VIR-
GINALIS
- Maria fide concepit: 17, 331, 456,
737, 850, 863, 868, 870, 876,
887, 897, 905, 924, 929, 932,
967, 975, 983, 985, 1014, 1257,